
Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



� zahájila činnost v novém složení – 7 členů
� schválen rozpočet a termínová listina
� transparentní, veřejně přístupný, strukturovaný, systém grantů

� kontrola: VV ČMFS, regionální komise, Tech.ředitel, komise 
mládeže, FO, ČMFS, grémium PTM

2011
• celkem: 18.600.000,- Kč (MŠMT, Synotip)
• do KFS: cca 4.000.000,- Kč
• do OFS: cca 3.000.000,- Kč
• + platy, odvody a cestovné trenérů mládeže KFS cca 7.000.000,-

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



01. Náklady na činnost trenér ů mládeže v rámci KFS K č 6 980 000,-

02.Turnaje a akce „FOTBAL ANO – DROGY NE“ K č    350 000,-

03. Rozvoj kopané p řípravek „FOTBAL ANO-DROGY NE“ K č    560 000,-

04. Příspěvky na kempy talentované mládeže OFS a OS K č    260 000,-

05. Příspěvky na mládežnickou kopanou v rámci OFS K č 1 600 000,-

06. Akce KM ČMFS Kč 2 500 000,-

07. Příspěvek tým ům žákovské ligy K č        - 000,-

08. Mládežnické fotbalové turnaje kategorie A K č    400 000,-

09. Klubové turnaje kat. B,C„FOTBAL ANO – DROGY NE“ K č    420 000,-

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



10.Metodická činnost Komise mládeže ČMFS Kč       - 000,-

11. Příspěvky na mládežnickou kopanou v rámci  KFS K č  2 310 000,-

12.Projekt  BRANKÁ ŘI, DEFENZÍVNÍ a OFENZÍVNÍ HRÁČI Kč          - 000,-

13.Příspěvky na neza řazené projekty SpSM a SCM K č  2 620 000,-

14.Propagace mládežnické kopané K č          - 000,-

15.Škola mladých rozhod čích (grant FAP FIFA) K č          - 000,-

16.GRASSROOTS program KM ČMFS Kč  560 000,-

17.Rezervní dispozi ční fond Komise mládeže ČMFS Kč    40 000,-

CELKEM _________ 18 600 000,-

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



Nymburk, 5.3.2010Nymburk, 5.3.2010

• Kč 14.500.000,- 53x st ředisek mládeže program II. (IV.)

• Kč 24 700.000,- 41x sportovních center program II. (II. )

• Kč 2.400.000,- SpSM + SCM při KM ČMFS         program II. (III.)

• Kč 2.000.000,- údržba a provoz h řišť   program VIII.

• Kč  0.900 000,- příspěvky na turnaje mládeže     program III.

• Kč 2.220 000,- sportovní akce KM ČMFS program III.

• Kč 2.400 000,- výstavba minih řišť Minih řišt ě



�9.1.2011 Galavečer mládežnického fotbalu Praha 

�21.-22.1.2011 Halový turnaj - pohár Předsedy ŘK Čechy Cheb 

�29.-30.1.2011 Halový turnaj - pohár Předsedy ŘK Morava Olomouc 

�9.2.2011 Semifinále(baráže)"Memoriálu V.Marečka" KFS 11.-12.2 

2011 Finále - "Memoriál Vlastislava Marečka" Teplice,Slovácko 

�24.3.2011 Seminář McDonald´s Cup Praha,U Hájků

�9.1.2011 Galavečer mládežnického fotbalu Praha 

�21.-22.1.2011 Halový turnaj - pohár Předsedy ŘK Čechy Cheb 

�29.-30.1.2011 Halový turnaj - pohár Předsedy ŘK Morava Olomouc 

�9.2.2011 Semifinále(baráže)"Memoriálu V.Marečka" KFS 11.-12.2 

2011 Finále - "Memoriál Vlastislava Marečka" Teplice,Slovácko 

�24.3.2011 Seminář McDonald´s Cup Praha,U Hájků



�29.-30.3.2011    5. kolo MKS KFS 

�12.-13.4.2011    6. kolo MKS KFS 

�26.-27.4.2011    7.kolo MKS KFS 

�02.-04.5.2011    Kempy KFS "U-15" KFS 

�10.-11.5.2011    Danone - semifinále sport.střediska "U-12" Velké Losiny 

�10.-11.5.2011    Danone - semifinále sport.střediska "U-12" Roudnice n/L 

�17.-18.5.2011 Danone - semifinále výběrů OFS "U-12" Hluk

�29.-30.3.2011    5. kolo MKS KFS 

�12.-13.4.2011    6. kolo MKS KFS 

�26.-27.4.2011    7.kolo MKS KFS 

�02.-04.5.2011    Kempy KFS "U-15" KFS 

�10.-11.5.2011    Danone - semifinále sport.střediska "U-12" Velké Losiny 

�10.-11.5.2011    Danone - semifinále sport.střediska "U-12" Roudnice n/L 

�17.-18.5.2011 Danone - semifinále výběrů OFS "U-12" Hluk



1.- 31.5.2011     UEFA GRASSROOTS DAY KFS 

16.-19.5.2011    Kouba Cup "U-15" Nymburk 

23.5.-3.6.2011   Krajská finále ("McDonald´s Cup") Čechy,Morava 

24.-25.5.2011    Danone - semifinále výběrů OFS "U-12" Roudnice n/L 

06.-08.6.2011    Finále MKS "U-13" + "U-14" Třebíč 

07.-08.6.2011    Danone Cup - republikové finále TC Strahov-Sparta 

13.-14.6.2011    Svátek fotbalu ("McDonald´s Cup") Olomouc 

14.-15.6.2011    Přebor ČR mladší a starší žáci Svitavy 

17.-18.6.2011    Česko-slovenský pohár dorostu U-17;U-19 Břeclav

1.- 31.5.2011     UEFA GRASSROOTS DAY KFS 

16.-19.5.2011    Kouba Cup "U-15" Nymburk 

23.5.-3.6.2011   Krajská finále ("McDonald´s Cup") Čechy,Morava 

24.-25.5.2011    Danone - semifinále výběrů OFS "U-12" Roudnice n/L 

06.-08.6.2011    Finále MKS "U-13" + "U-14" Třebíč 

07.-08.6.2011    Danone Cup - republikové finále TC Strahov-Sparta 

13.-14.6.2011    Svátek fotbalu ("McDonald´s Cup") Olomouc 

14.-15.6.2011    Přebor ČR mladší a starší žáci Svitavy 

17.-18.6.2011    Česko-slovenský pohár dorostu U-17;U-19 Břeclav

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



20.-23.6.2011 Pohár hejtmana  KRK (mladší dorost) Nový Bydžov 

21.-26.6.2011 V.Letní olympiáda dětí a mládeže 2011 Olomouc

11.-15.7.2011 Letní prázdninový kemp brankářů Roudnice n/L 

15.-16.7.2011 "Memoriál Josefa Krejči" - starší dorost Liberecký KFS 

18.-20.7.2011 Kemp Čechy a Morava U - 15 Třebíč 

26.-28.7.2011 "Memoriál Frant.Harašty" - mladší dorost Rosice u Brna

Tato termínová listina KM ČMFS byla schválena na zasedání Komise mládeže 29.le dna 2011. 

20.-23.6.2011 Pohár hejtmana  KRK (mladší dorost) Nový Bydžov 

21.-26.6.2011 V.Letní olympiáda dětí a mládeže 2011 Olomouc

11.-15.7.2011 Letní prázdninový kemp brankářů Roudnice n/L 

15.-16.7.2011 "Memoriál Josefa Krejči" - starší dorost Liberecký KFS 

18.-20.7.2011 Kemp Čechy a Morava U - 15 Třebíč 

26.-28.7.2011 "Memoriál Frant.Harašty" - mladší dorost Rosice u Brna

Tato termínová listina KM ČMFS byla schválena na zasedání Komise mládeže 29.le dna 2011. 

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



�koordinována VV ČMFS, TŘ, KM, PTM, ŘKFČ + ŘKFM, KFS

�kategorie přípravek a ml.žáků 4+1, 5+1,7+1 (prakticky dokončeno)

�kategorie st.žáků a dorostů od sezóny 2011/2012

�koordinována VV ČMFS, TŘ, KM, PTM, ŘKFČ + ŘKFM, KFS

�kategorie přípravek a ml.žáků 4+1, 5+1,7+1 (prakticky dokončeno)

�kategorie st.žáků a dorostů od sezóny 2011/2012



�nový manuál schválený VV ČMFS

�koordinováno TŘ, Grassroots oddělením a KM

�do 1.2.2010 přihlášky a materiály, přijato 59 SCM a 82 SpSM

�udělení statutu SCM a SpSM do 31.3.2011 => možná odvolání 

�konečný seznam držitelů statutu SCM a SpSM do 20.4.2011

�sestavení mládežnických soutěží žáků a dorostu 

květen/červen 2011

�nový manuál schválený VV ČMFS

�koordinováno TŘ, Grassroots oddělením a KM

�do 1.2.2010 přihlášky a materiály, přijato 59 SCM a 82 SpSM

�udělení statutu SCM a SpSM do 31.3.2011 => možná odvolání 

�konečný seznam držitelů statutu SCM a SpSM do 20.4.2011

�sestavení mládežnických soutěží žáků a dorostu 

květen/červen 2011



Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011

ČMFS pravideln ě každý rok vyhlašuje na Galave čeru Grassroots fotbalu vít ěze anket 

mládežnického fotbalu, fotbalu žen a futsalu v kateg oriích nejlepší hrá či, talenti a trené ři. 

Galavečer se koná vždy v první polovin ě ledna v nádherných prostorách pražského 

paláce Žofín a ú častní se ho zástupci ČMFS, klub ů a samotní sportovci.

ČMFS pravideln ě každý rok vyhlašuje na Galave čeru Grassroots fotbalu vít ěze anket 

mládežnického fotbalu, fotbalu žen a futsalu v kateg oriích nejlepší hrá či, talenti a trené ři. 

Galavečer se koná vždy v první polovin ě ledna v nádherných prostorách pražského 

paláce Žofín a ú častní se ho zástupci ČMFS, klub ů a samotní sportovci.



Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011

� 9. ročník, opět velmi vydařený

� 60 min sestřih vysílaný na ČT4

� v únoru 2011 pořádán také galavečer KFS Hradec Králové

� inspirace na uspořádání pro další KFS

� 9. ročník, opět velmi vydařený

� 60 min sestřih vysílaný na ČT4

� v únoru 2011 pořádán také galavečer KFS Hradec Králové

� inspirace na uspořádání pro další KFS



Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



� 25.5.2011

� možnost pořádání akce v rámci Grassroots Day (květen 2011.)

� materiální podpora ze strany UEFA a ČMFS (míče, trička, atd)

� Soutěž Best Grassroots Photo (zasílat na blazej@fotbal.cz)

� 25.5.2011

� možnost pořádání akce v rámci Grassroots Day (květen 2011.)

� materiální podpora ze strany UEFA a ČMFS (míče, trička, atd)

� Soutěž Best Grassroots Photo (zasílat na blazej@fotbal.cz)

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



Nymburk, 5.3.2010Nymburk, 5.3.2010



Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



� prozatím vybudováno 20 minihřišť v roce 2005,  10 minihřišť v 

roce 2006, 28 minihřišť v roce 2008 a 4 minihřiště v roce 2009.

� v roce 2010 výstavba 3 minihřišť z prostředků ČMFS a MŠMT

� přihlášky na výstavbu minihřišť do 28.2.2011

(ČMFS, p.Mestek, Diska řská 100, 169 00 – tel: 233029243)

� v období květen - cca listopad proběhne výstavba hřišť

� více informací na www.fotbal.cz – odkaz Grassroots - Minihřiště

� prozatím vybudováno 20 minihřišť v roce 2005,  10 minihřišť v 

roce 2006, 28 minihřišť v roce 2008 a 4 minihřiště v roce 2009.

� v roce 2010 výstavba 3 minihřišť z prostředků ČMFS a MŠMT

� přihlášky na výstavbu minihřišť do 28.2.2011

(ČMFS, p.Mestek, Diska řská 100, 169 00 – tel: 233029243)

� v období květen - cca listopad proběhne výstavba hřišť

� více informací na www.fotbal.cz – odkaz Grassroots - Minihřiště

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



� Registrace pro futsal na ČMFS

� od 1.7.2010

� zisk 50% KFS na 50% futsal na KFS

� vše probíhá dle plánu, bez problémů

� Registrace pro futsal na ČMFS

� od 1.7.2010

� zisk 50% KFS na 50% futsal na KFS

� vše probíhá dle plánu, bez problémů



Gerald Prell – tel: 00491755234325Gerald Prell – tel: 00491755234325

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011



KontaktyKontakty

Ředitel Grassroots odd ělení:
Mgr. Otakar Mestek – mestek@fotbal.cz

Sekretá ř Grassroots odd ělení:
Roman Vonášek – vonasek@fotbal.cz

Člen Grassroots odd ělení, koordinátor SCM a SpSM :
Mgr. Michal Blažej – blazej@fotbal.cz

Tato prezentace již nyní na www.fotbal.cz

Ředitel Grassroots odd ělení:
Mgr. Otakar Mestek – mestek@fotbal.cz

Sekretá ř Grassroots odd ělení:
Roman Vonášek – vonasek@fotbal.cz

Člen Grassroots odd ělení, koordinátor SCM a SpSM :
Mgr. Michal Blažej – blazej@fotbal.cz

Tato prezentace již nyní na www.fotbal.cz

Nymburk, 25.2.2011Nymburk, 25.2.2011


